
UCHWAŁA NR XXV/258/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie zmiany inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1381 i z 2014r. poz.40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/129/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 23 listopada 2012r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2422) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Na inkasentów wyznacza się:

1) Kujawińska Krystyna - sołtys wsi Barłogi;

2) Gąszczak Jacek - sołtys wsi Bobrowice;

3) Kucharczyk Olga - sołtys wsi Bronków;

4) Szajek Iwona - sołtys wsi Chojnowo;

5) Nadolny Stanisław - sołtys wsi Chromów;

6) Śliwa Krystyna - sołtys wsi Dachów;

7) Kilian Krystyna - sołtys wsi Dęby;

8) Ostrowski Szczepan - sołtys wsi Dychów;

9) Duziak Arkadiusz - sołtys wsi Janiszowice;

10) Plekan Jolanta - sołtys wsi Kukadło;

11) Trzmiel Krzysztof - sołtys wsi Przychów;

12) Mądrawska Teresa - sołtys wsi Strużka;

13) Kozyra Mirosław - sołtys wsi Tarnawa Krośnieńska;

14) Borowiak Tomasz - sołtys wsi Wełmice;

15) Rykowska Stefania - sołtys wsi Żarków;

16) Żółkiewski Andrzej - sołtys wsi Brzezinka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: 7941FBA9-AD72-4E4F-ADC2-60256A2E0B55. Podpisany Strona 1




